Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

________________                     №_________

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа

город Кулебаки от 21.06.2024 № 163-р

«О создании в администрации

городского округа город Кулебаки

оперативного штаба по привлечению

граждан в качестве добровольцев и по

контракту на военную службу в

Вооруженные Силы Российской

Федерации»

Руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки

Нижегородской области,

1. Внести изменение в распоряжение администрации городского

округа город Кулебаки от 21.06.2024 № 163-р «О создании в администрации

городского округа город Кулебаки оперативного штаба по привлечению

граждан в качестве добровольцев и по контракту на военную службу в

Вооруженные Силы Российской Федерации» (далее – Распоряжение), изложив

Состав оперативного штаба администрации городского округа город Кулебаки

по оказанию содействия Военному комиссариату городского округа город

Кулебаки Нижегородской области в комплектовании соединений и воинских

частей военнослужащими, проходящими службу по контракту, утвержденного

Распоряжением, в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о.главы местного самоуправления     А.А.Паятелев

Состав

оперативного штаба администрации городского округа город Кулебаки

по оказанию содействия Военному комиссариату городского округа

город Кулебаки Нижегородской области в комплектовании соединений и

воинских частей военнослужащими, проходящими службу по контракту

(далее – Штаб)

Паятелев Артем

Алексеевич

- И.о.главы местного самоуправления городского

округа город Кулебаки, председатель Штаба;

Туляков Виктор

Владимирович

-  Заместитель главы администрации городского

округа город Кулебаки по экономике и

инвестициям, заместитель председателя Штаба;

Кузнецова Наталья

Владимировна

- Управляющий делами администрации городского

округа город Кулебаки, секретарь Штаба

Члены Штаба:

Барашков Алексей

Викторович

- Начальник отдела ГО и ЧС администрации

городского округа город Кулебаки;

Борисова Елена

Евгеньевна

-  Начальник территориального управления № 2

администрации городского округа город

Кулебаки;

Куприянова Юлия

Юрьевна

- Начальник юридического отдела администрации

городского округа город Кулебаки;

Лютина Людмила

Геннадьевна

-  Начальник территориального управления № 1

администрации городского округа город

Кулебаки;

Панин Андрей

Алексеевич

- Начальник сектора специальной работы

администрации городского округа город

Кулебаки;

Сапунова Наталья

Владимировна

-  Заместитель главы администрации городского

округа город Кулебаки по социальной политике

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

администрации городского округа

город Кулебаки

Нижегородской области